
Aggiornamento delle graduatorie e approvazione
dell'elenco dei beneficiari finali del Programma di
mobilità all'estero 2024 riservato a studenti per la
frequenza di percorsi full immersion di lingua
inglese e tedesca in Europa, di cui all'Avviso
approvato con deliberazione della Giunta
provinciale n. 2372 di data 21 dicembre 2023
nell'ambito del Programma Fondo sociale europeo
plus (FSE+) 2021- 2027 della Provincia autonoma
di Trento - Codice CUP C64C23000370001.

Determinazione n. 10637 del 02/10/2024

Aggiornamento delle graduatorie e approvazione dell'elenco dei beneficiari finali del Programma di
mobilità all'estero 2024 riservato a studenti per la frequenza di percorsi full immersion di lingua
inglese e tedesca in Europa, di cui all'Avviso approvato con deliberazione della Giunta provinciale n.
2372 di data 21 dicembre 2023 nell'ambito del Programma Fondo sociale europeo plus (FSE+) 2021-
2027 della Provincia autonoma di Trento - Codice CUP C64C23000370001.

N. 10637 DI DATA 2 OTTOBRE 2024
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Aggiornamento delle graduatorie e approvazione dell'elenco dei beneficiari finali del Programma di mobilità
all'estero 2024 riservato a studenti per la frequenza di percorsi full immersion di lingua inglese e tedesca in
Europa, di cui all'Avviso approvato con deliberazione della Giunta provinciale n.
2372 di data 21 dicembre 2023 nell'ambito del Programma Fondo sociale europeo plus (FSE+) 2021-
2027 della Provincia autonoma di Trento - Codice CUP C64C23000370001.
RIFERIMENTO : 2024-S116-00131
Pag 1 di 7
Num. prog. 1 di 16 
IL DIRIGENTE
Premesso che:
al fine di dare la possibilità agli studenti del secondo ciclo di istruzione e formazione di frequentare percorsi
di full immersion in lingua inglese e tedesca, con deliberazione della Giunta provinciale n. 2372 di data 21
dicembre 2023 è stato approvato l'"Avviso per l'ammissione al programma di mobilità all'estero riservato a
studenti per la frequenza di percorsi full immersion di lingua inglese e tedesca in Europa - annualità 2024"



nell'ambito del Programma Fondo sociale europeo plus (FSE+) 2021-2027 della Provincia autonoma di
Trento;
il suddetto Avviso è volto all'individuazione di circa 600 studenti per la partecipazione ai percorsi full
immersion all'estero durante il periodo estivo 2024;
con propria determinazione n. 2909 di data 22 marzo 2024 sono state approvate le graduatorie delle domande
ammesse al Programma di mobilità studenti 2024, comprensive anche delle domande ammesse ma poste in
riserva. Sono risultate ammissibili 877 domande, di cui 586
ammesse e 291 in riserva.
Le graduatorie risultavano così formate:
• graduatoria junior di lingua tedesca: 50 studenti ammessi e 25 in posizione di riserva;
• graduatoria giovani adulti di lingua tedesca: 36 studenti ammessi e 0 in posizione di riserva;
• graduatoria junior di lingua inglese: 275 studenti ammessi e 205 in posizione di riserva;
• graduatoria giovani adulti di lingua inglese: 225 studenti ammessi e 61 in posizione di riserva.
Gli studenti ammessi al programma di mobilità, ai fini dell'effettiva partecipazione, erano tenuti a
formalizzare l'iscrizione entro il termine assegnato, pena la decadenza dalla graduatoria stessa, ai sensi di
quanto previsto al paragrafo 11 dell'Avviso approvato con la deliberazione n. 2372/2023.
In seguito alla rinuncia o alla mancata iscrizione degli studenti ammessi è stato effettuato lo scorrimento delle
graduatorie, laddove vi erano studenti in posizione di riserva,
compatibilmente con i tempi organizzativi dell'attività, così come previsto al paragrafo 3
dell'Avviso, ai fini della copertura dei posti resisi disponibili.
Complessivamente hanno rinunciato a partecipare al programma di mobilità all'estero o non si sono iscritti
214 studenti, di cui 135 studenti ammessi e 79 studenti ammessi in posizione di riserva, così come riportato
nell'allegato 1) parte integrante e sostanziale della presente determinazione.
Con nota prot. n. 342378 di data 7 maggio 2024 rettificata nel medesimo giorno con nota prot.
344976, la Struttura Ad Personam ha comunicato i nominativi degli studenti iscritti al programma di mobilità
all'estero 2024. Gli studenti iscritti risultavano 560.
RIFERIMENTO : 2024-S116-00131
Pag 2 di 7
Num. prog. 2 di 16 
Nel corso del mese di giugno ulteriori 3 studenti si sono ritirati per gravi motivi di salute. Uno di essi è stato
sostituito, così come comunicato dalla Struttura Ad Personam con nota prot. n.
468355 di data 17 giugno 2024.
Nel mese di luglio si sono ritirati: uno studente per gravi motivi di salute, uno per motivi personali e uno di
essi è stato sostituito, così come comunicato dalla Struttura Ad Personam con nota prot. n. 536599 di data 9
luglio 2024.
Complessivamente quindi gli studenti iscritti risultano essere 557.
Tenuto conto di quanto indicato nei precedenti paragrafi, risultano pertanto beneficiari dell'intervento e
regolarmente iscritti al programma di mobilità all'estero 2024, i 557 studenti elencati negli allegati 2), 3), 4) e
5), parti integranti e sostanziali del presente atto, così
ripartiti:
• 50 studenti iscritti al programma di mobilità che erano inseriti nella graduatoria junior di lingua tedesca
approvata con la propria determinazione n. 2909/2024, di cui 13
erano in posizione di riserva (allegato 2);
• 28 studenti iscritti al programma di mobilità che erano inseriti nella graduatoria giovani adulti di lingua
tedesca approvata con la propria determinazione n. 2909/2024
(allegato 3);
• 274 studenti iscritti al programma di mobilità che erano inseriti nella graduatoria junior di lingua inglese
approvata con la propria determinazione n. 2909/2024, di cui 55 erano in posizione di riserva (allegato 4);
• 205 studenti iscritti al programma di mobilità che erano inseriti nella graduatoria giovani adulti di lingua
inglese approvata con la propria determinazione n. 2909/2024,
di cui 38 erano in posizione di riserva (allegato 5).
Gli studenti rimasti in posizione di riserva sono 106 nella graduatoria junior di lingua inglese,
così come riportato nell'allegato 4.



Si rende pertanto necessario con il presente provvedimento:
• prendere atto degli studenti che non si sono iscritti o hanno rinunciato al programma di mobilità (allegato 1,
riservato);
• aggiornare le graduatorie del Programma di mobilità all'estero 2024, suddivise per lingua e per categoria
(allegati 2, 3, 4 e 5, riservati);
• approvare l'elenco degli studenti beneficiari del Programma di mobilità all'estero 2024,
ai fini della pubblicazione ai sensi dell'art. 31 bis "Amministrazione aperta" della legge provinciale 23/1992
(allegato 6).
Dato atto inoltre che, ai sensi della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23 sull'attività
amministrativa, del Regolamento UE 679/2016 in materia di protezione dati personali e delle linee guida del
Garante della privacy, possono essere pubblicati sui siti web istituzionali solo i dati personali necessari ai fini
della trasparenza, è comunque fatta salva la possibilità di accesso ai documenti della pubblica
amministrazione, secondo quanto previsto dalla normativa vigente.
RIFERIMENTO : 2024-S116-00131
Pag 3 di 7
Num. prog. 3 di 16 
Specificato che:
il responsabile del procedimento è la dott.ssa Cristina Ioriatti dirigente del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema e che il domicilio digitale è
serv.formazione@pec.provincia.tn.it;
nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in capo al Dirigente e al
personale incaricato dell'istruttoria di questo provvedimento, non sussistono situazioni di conflitto di
interesse.
Visti:
- la legge provinciale sulla scuola di data 7 agosto 2006, n. 5 e s.m. recante "Sistema educativo di istruzione e
formazione del Trentino";
- la legge provinciale di data 16 febbraio 2015, n. 2 recante "Attività della Provincia nell'ambito dell'Unione
europea, rapporti interregionali e cooperazione territoriale" in particolare gli art. 18 - 20;
- il Regolamento (UE) n. 2021/1060 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021, recante
disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondo sociale europeo plus, al
Fondo di coesione, al Fondo per una transizione giusta, al Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca e
l'acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili a tali fondi e al Fondo Asilo, migrazione e integrazione, al
Fondo Sicurezza interna e allo Strumento di sostegno finanziario per la gestione delle frontiere e la politica
dei visti;
- il Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021 che istituisce il
Fondo sociale europeo plus (FSE+);
- l'"Accordo di Partenariato della programmazione della politica di coesione 2021-2027"
dello Stato italiano, approvato dalla Commissione europea con decisione C(2022) 4787 del 15 luglio 2022;
- il Programma FSE+ 2021-2027 della Provincia autonoma di Trento, approvato con decisione di esecuzione
dalla Commissione europea C(2022) 5852 dell'8 agosto 2022 e con deliberazione della Giunta provinciale n.
1810 di data 7 ottobre 2022 e in particolare la Priorità 2 "Istruzione e formazione", obiettivo specifico f),
azione esemplificativa f.4)
"Interventi rivolti agli studenti per favorire lo sviluppo delle competenze chiave, ivi comprese le competenze
di base e quelle necessarie per sostenere lo sviluppo personale e sociale, nonché di cittadinanza attiva, con
particolare attenzione alle competenze digitali e a quelle linguistiche, anche attraverso interventi di mobilità,
full immersion linguistica,
scambi e percorsi professionalizzanti in Europa, finalizzati ad accrescere le opportunità di sviluppo lavorativo
degli studenti in un'ottica internazionale";
- la deliberazione della Giunta provinciale n. 1856 del 14 ottobre 2022 e s.m. che ha costituito il Comitato di
Sorveglianza congiunto del Programma Fondo sociale europeo Plus (PR FSE+) e del Programma Fondo
europeo di sviluppo regionale (PR FESR) della Provincia autonoma di Trento - periodo di programmazione
2021-2027;
RIFERIMENTO : 2024-S116-00131



Pag 4 di 7
Num. prog. 4 di 16 
- il documento "Metodologia e criteri di selezione delle operazioni finanziate nell'ambito del Programma
Fondo sociale europeo plus (FSE+) 2021-2027" approvato dal Comitato di Sorveglianza di cui al precedente
alinea nella seduta del 22 novembre 2022;
- la legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, recante "Principi per la democratizzazione,
la semplificazione e la partecipazione all'azione amministrativa provinciale e norme in materia di
procedimento amministrativo";
- l'articolo 56 e 53 e l'allegato n. 4/2 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, tenuto conto dell'esigibilità della
spesa.
Tutto ciò premesso,
D E T E R M I N A
1. di prendere atto, secondo quanto specificato in premessa, dell'elenco degli studenti rinunciatari o che non si
sono iscritti al Programma di mobilità all'estero 2024, di cui all'Avviso approvato con deliberazione della
Giunta provinciale n. 2372 di data 21
dicembre 2023, entro i termini a loro assegnati a seguito dell'ammissione nelle graduatorie approvate con
propria determinazione n. 2909 di data 22 marzo 2024, riportati nell'allegato 1) parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento;
2. di aggiornare, secondo quanto specificato in premessa, le graduatorie del Programma di mobilità all'estero,
approvate con propria determinazione n. 2909 di data 22 marzo 2024,
suddivise per lingua e per categoria, di cui agli allegati 2), 3), 4), 5), parti integranti e sostanziali del presente
provvedimento;
3. di approvare, secondo quanto specificato in premessa, l'elenco dei beneficiari finali del Programma di
mobilità all'estero 2024, di cui all'allegato 6), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
4. di dare atto che, per le motivazioni espresse in premessa, ai sensi della legge provinciale 23/92 sull'attività
amministrativa, del Regolamento UE 679/2016 in materia di protezione dei dati personali e delle linee guida
del Garante della privacy, gli allegati 1), 2), 3), 4) e 5)
non vengono pubblicati, ferma restando la possibilità di accesso ai sensi della normativa vigente;
5. di pubblicare il presente provvedimento e l'allegato 6), ai sensi dell'articolo 31 bis legge provinciale 30
novembre 1992, n. 23, sul sito istituzionale della Provincia Autonoma di Trento nonché sul sito
https://www.provincia.tn.it/fse+;
6. di precisare che, avverso al presente provvedimento, ferma restando la possibilità di adire la competente
autorità giurisdizionale a seconda dei vizi sollevati, è ammesso ricorso al Presidente della Repubblica nel
termine di 120 giorni dalla pubblicazione del provvedimento stesso;
7. di specificare che il CUP assegnato al presente progetto è il seguente: C64C23000370001;
RIFERIMENTO : 2024-S116-00131
Pag 5 di 7
Num. prog. 5 di 16 
8. di confermare quanto altro stabilito dalla propria determinazione n. 2909 di data 22 marzo 2024;
9. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico del bilancio provinciale.
RIFERIMENTO : 2024-S116-00131
Pag 6 di 7 PMG - MAR
Num. prog. 6 di 16 
001 Allegato 1 - RISERVATO - rinunciatari o non iscritti 002 Allegato 2 - RISERVATO - aggiornamento
graduatoria tedesco junior 003 Allegato 3 - RISERVATO - aggiornamento graduatoria tedesco giovani adulti
004 Allegato 4 - RISERVATO - aggiornamento graduatoria inglese junior 005 Allegato 5 - RISERVATO -
aggiornamento graduatoria inglese giovani adulti 006 Allegato 6 - elenco beneficiari finali del programma di
mobilità all'estero 2024
Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).



IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2024-S116-00131
Pag 7 di 7
Num. prog. 7 di 16 
Allegato 6 - elenco beneficiari finali del programma di mobilità all'estero 2024
ORD COGNOME NOME CODICE FISCALE LINGUA CATEGORIA
1 2471 Adami Serena DMASRN08R67L378N INGLESE Junior 2 2516 Adamo Serena
DMASRN09R49L378Q INGLESE Junior 3 2652 Agnelli Silvia GNLSLV05A63L378J INGLESE Giovani
Adulti 4 2584 Alam Madiha LMAMDH07T59L378F INGLESE Giovani Adulti 5 1951 Alberti Artem
LBRRTM08T07Z154F INGLESE Junior 6 2635 Albertini Gisella LBRGLL06H43L378J INGLESE Giovani
Adulti 7 2282 Alessandrini Francesca LSSFNC07B58L378H INGLESE Giovani Adulti 8 2261 Amine
Youssef MNAYSF07S01A372I INGLESE Giovani Adulti 9 1833 Andreatta Camilla NDRCLL07M69L378P
INGLESE Giovani Adulti 10 2344 Andreis Luce NDRLCU06H67L378C INGLESE Giovani Adulti 11 1945
Aneggi Vittoria NGGVTR08A61L378X INGLESE Junior 12 2120 Anesi Ambra NSAMBR07A61L378X
INGLESE Giovani Adulti 13 1844 Angeli Sofia NGLSFO09R63C794N INGLESE Junior 14 2595 Angeli
Noemi NGLNMO07T62L378W INGLESE Giovani Adulti 15 2508 Aprili Paolo PRLPLA07E12L378G
INGLESE Giovani Adulti 16 2067 Armani Eleonora RMNLNR09M52L174X INGLESE Junior 17 2624
Armellini Anna RMLNNA06S49L378P INGLESE Giovani Adulti 18 2139 Artenie Patrick David
RTNPRC08C11L378B INGLESE Junior 19 2141 Artenie Robert Nicolas RTNRRT09S24L378M INGLESE
Junior 20 2138 Assenza Manuel SSNMNL09B04L174J INGLESE Junior 21 1966 Astefani David Stefan
STFDDS09C15Z129T TEDESCA Junior 22 2618 Avanzini Alessandro VNZLSN08T24A372F INGLESE
Junior 23 2360 Avi Roncador Francesco VRNFNC08P23L378J INGLESE Junior 24 2116 Bahaj Alessia
BHJLSS09B64L378I INGLESE Junior 25 1874 Balaur Medeia BLRMDE08P49G224X INGLESE Junior 26
1983 Baldo Fabio BLDFBA08T29L378J INGLESE Junior 27 2613 Baldo Michele BLDMHL08R08H612S
INGLESE Junior 28 2607 Balzan Sara BLZSRA08M54L378P INGLESE Junior 29 2608 Balzan Greta
BLZGRT08M54L378W INGLESE Junior 30 2224 Baratella Sofia BRTSFO07D41L174S INGLESE
Giovani Adulti 31 2218 Baratter Federico BRTFRC07H01H612V INGLESE Giovani Adulti 32 2220
Baratter Giovanni BRTGNN09R30H612Q INGLESE Junior 33 1975 Barbolini Sebastiano
BRBSST07R28C372U INGLESE Giovani Adulti 34 2544 Barca Leonardo BRCLRD09S01L378G
INGLESE Junior 35 2579 Bartali Giosuè BRTGSI07S05L378E INGLESE Giovani Adulti 36 2413 Bassi
Sofia BSSSFO09A51L378F INGLESE Junior 37 1994 Basso Greta BSSGRT08H54H612B INGLESE Junior
38 2199 Basteri Gianluca BSTGLC06T04C794H INGLESE Giovani Adulti 39 2001 Battaiola Simone
BTTSMN06T20C794N TEDESCA Giovani Adulti 40 2288 Battistotti Manuel BTTMNL09L13H612W
INGLESE Junior 41 2245 Bazzanella Bauer Sophie BZZSPH08M61L378X INGLESE Junior 42 2361
Beatrici Leonardo BTRLRD06L30L378E INGLESE Giovani Adulti 43 1779 Beber Alessia
BBRLSS09H55L378J INGLESE Junior 44 2556 Belious Aya BLSYAA08P49Z330R INGLESE Junior 45
1837 Benedetti Miguel Isaia BNDMLS08D08H612N INGLESE Junior 46 2015 Benedetti Gabriel Justin
BNDGRL08T11H612T INGLESE Junior 47 1992 Benini Giulia BNNGLI07B47A372V INGLESE Giovani
Adulti 48 2044 Benuzzi Hanna BNZHNN09D52H612B INGLESE Junior 49 2332 Berescu Chiara
BRSCHR09S49L378A INGLESE Junior 50 1890 Berlanda Mattia BRLMTT07P18L378L INGLESE
Giovani Adulti 51 1998 Berlanda Alessio BRLLSS09S29L378V INGLESE Junior 52 2117 Berlanda Maia
BRLMAI08P60A372C INGLESE Junior 53 2330 Berselli Filippo BRSFPP07T25L378D INGLESE Giovani
Adulti 54 2575 Bertarelli Sara BRTSRA06L52Z357C INGLESE Giovani Adulti 55 2593 Bertoldi Nicole
BRTNCL07A62L378U INGLESE Giovani Adulti 56 2672 Bertoli Camilla BRTCLL08R62E897V
TEDESCA Junior 57 2244 Bertolotti Nikolas BRTNLS09P19A372Q INGLESE Junior 58 2050 Bertotti
Lorenzo BRTLNZ08D06L378G INGLESE Junior 59 2005 Bettega Roberta BTTRRT09T59D530R
TEDESCA Junior 60 2304 Bezzi Elena BZZLNE06T54C794Z TEDESCA Giovani Adulti 61 1914 Biafo
Yann Germain BFIYNG08H09L378J INGLESE Junior 62 2524 Biasioli Martina BSLMTN08C43L378A
INGLESE Junior CODICE
DOMANDA
Num. prog. 8 di 16 
ORD COGNOME NOME CODICE FISCALE LINGUA CATEGORIA
CODICE



DOMANDA
63 2548 Bini Ilaria BNILRI07L64C794T INGLESE Giovani Adulti 64 2476 Biollino Umberto
BLLMRT07A07D286H INGLESE Giovani Adulti 65 1882 Bofan Beatrice BFNBRC08E54L378I INGLESE
Junior 66 2013 Bolohan Alexia BLHLXA07E42L378E INGLESE Giovani Adulti 67 2601 Bombardelli
Giulia BMBGLI06P70L378O INGLESE Giovani Adulti 68 1974 Bonadiman Alex BNDLXA08P12C794H
INGLESE Junior 69 2577 Bonapace Shakina BNPSKN06H69I452X INGLESE Giovani Adulti 70 2573
Boneccher Esther BNCSHR08D52L378K INGLESE Junior 71 2494 Bonomi Mahault Rose Fanny
BNMMLT08A58M067G TEDESCA Junior 72 2112 Bordignon Neyla BRDNYL09B59M067O INGLESE
Junior 73 2207 Borges Hermel Anita BRGNTA06M48Z602W INGLESE Giovani Adulti 74 1971 Bosetti
Valentina BSTVNT09S66L378X INGLESE Junior 75 1878 Botto Filippo BTTFPP07H25L378K INGLESE
Giovani Adulti 76 1881 Botto Nora BTTNRO09A41L378X INGLESE Junior 77 1855 Bragagna Giorgia
BRGGRG09D50L378P INGLESE Junior 78 2202 Bragagna Simone BRGSMN09L24L378U INGLESE
Junior 79 2356 Braghetto Daniele BRGDNL09S13G224O TEDESCA Junior 80 2669 Bravo Cordova Cristel
Samantha BRVCST08M44L174X INGLESE Junior 81 2379 Bregant Caterina BRGCRN07S60L483N
INGLESE Giovani Adulti 82 2095 Bresciani Pietro BRSPTR07E09L378B INGLESE Giovani Adulti 83
2187 Bresciani Europa Bruna BRSRBR07T43H612U INGLESE Giovani Adulti 84 2523 Bresciani Marta
BRSMRT07B53L378C INGLESE Giovani Adulti 85 1828 Broseghini Emma BRSMME08R50L378A
TEDESCA Junior 86 1985 Brucetta Angela BRCNGL07P58Z131U INGLESE Giovani Adulti 87 2599
Brunelli Sara BRNSRA08P45C794Z INGLESE Junior 88 1891 Buccella Irene BCCRNI09M64L378J
INGLESE Junior 89 2505 Buciuscan Ana Maria BCSNMR08M68Z140O INGLESE Junior 90 2305 Cainelli
Marco CNLMRC08B15L378H INGLESE Junior 91 2551 Caliari Giulia CLRGLI06A57L378M INGLESE
Giovani Adulti 92 1959 Calliari Emiliano CLLMLN09H13A372Z TEDESCA Junior 93 1770 Campanelli
Anna CMPNNA07L49H612O INGLESE Giovani Adulti 94 1840 Campanelli Valentina
CMPVNT08T41H612F INGLESE Junior 95 2404 Campolongo Riccardo CMPRCR07E12H612G INGLESE
Giovani Adulti 96 2407 Campolongo Sara CMPSRA07C55L378R INGLESE Giovani Adulti 97 2339 Canali
Linda Anna CNLLDN07H61L378Y INGLESE Giovani Adulti 98 2108 Candioli Elvira
CNDLVR09S54H612X TEDESCA Junior 99 2109 Candioli Aurora CNDRRA09S54H612K TEDESCA
Junior 100 2231 Candioli Deborah CNDDRH07M70L378R INGLESE Giovani Adulti 101 2232 Candioli
Eleonora CNDLNR07M70L378V INGLESE Giovani Adulti 102 2279 Canovi Rachele
CNVRHL09E56A952N INGLESE Junior 103 2439 Canzanella Pietro CNZPTR07R06H612Q TEDESCA
Giovani Adulti 104 1754 Cappelletti Mattia CPPMTT07S07L378T INGLESE Giovani Adulti 105 1913
Cappelletti Nathanael CPPNHN08T25Z312M INGLESE Junior 106 2085 Capputi Rita Alessandra Nicole
CPPRLS08T46A662A INGLESE Junior 107 1798 Caromani Alice CRMLCA08C57L378G INGLESE
Junior 108 2463 Caronia Angitta Eleonora CRNLNR09B61E801Z INGLESE Junior 109 2518 Caruso
Gianna CRSGNN06E48Z600X INGLESE Giovani Adulti 110 2421 Casagranda Giada
CSGGDI08R55M067A TEDESCA Junior 111 2689 Casagrande Celeste Emma CSGCST07P64L378L
INGLESE Giovani Adulti 112 2079 Casal Sofia CSLSFO09C60L378I INGLESE Junior 113 1747 Castellaro
Milo CSTMLI08H25H612A INGLESE Junior 114 1836 Castellon Valduga Noa CSTNOA08L49Z515V
INGLESE Junior 115 1817 Catapano Giulia CTPGLI09R48L378A TEDESCA Junior 116 2118 Cavallo
Daniel CVLDNL08R06H612U INGLESE Junior 117 2069 Cazzolli Noe CZZNOE09L02H612Y INGLESE
Junior 118 1904 Cecco Samuele CCCSML08A27D530E INGLESE Junior 119 1907 Cecco Veronica
CCCVNC09T56D530P INGLESE Junior 120 2537 Cestele Ambra CSTMBR07L53L378E INGLESE
Giovani Adulti 121 2036 Cetto Angelica CTTNLC06C50L378P TEDESCA Giovani Adulti 122 2325 Cetto
Denise CTTDNS06H49M067I INGLESE Giovani Adulti 123 2275 Chavez Camilla CHVCLL07E52H612Q
INGLESE Giovani Adulti 124 2093 Chiarani Simone CHRSMN07S03H612U INGLESE Giovani Adulti 125
2131 Chicavele Mimma CHCMMM08A54A372Y TEDESCA Junior 126 1967 Chini Federica
CHNFRC08S45L378Z TEDESCA Junior 127 2052 Chini Noemi Thi Lan CHNNTH07L41Z251N INGLESE
Giovani Adulti Num. prog. 9 di 16 
ORD COGNOME NOME CODICE FISCALE LINGUA CATEGORIA
CODICE
DOMANDA
128 2687 Chini Leonardo Matteo CHNLRD09B22H612V TEDESCA Junior 129 1947 Chizzola Santiago
CHZSTG08L10A372D INGLESE Junior 130 1756 Ciaghi Gioele CGHGLI08M28L378I TEDESCA Junior



131 2273 Cima Valentina CMIVNT08R59L378B INGLESE Junior 132 1894 Cimadon Alice
CMDLCA06P59L378Q INGLESE Giovani Adulti 133 1896 Cimadon Cristian CMDCST09L21L378N
INGLESE Junior 134 1976 Cimarolli Gaia CMRGAI09D64L174V INGLESE Junior 135 2056 Cioffi Elia
CFFLEI06B28L378T INGLESE Giovani Adulti 136 2460 Cirillo Giulia CRLGLI08R46H612E TEDESCA
Junior 137 2316 Cis Damiano CSIDMN09C09A372B TEDESCA Junior 138 2250 Cociug Laura
CCGLRA07S41A488X INGLESE Giovani Adulti 139 2574 Cocivera Alice CCVLCA09R69G377L
TEDESCA Junior 140 1918 Cogliandolo Sophia CGLSPH09T42A952D INGLESE Junior 141 1853 Coletti
Ilaria CLTLRI06P46H612K INGLESE Giovani Adulti 142 1880 Coletti Emilio CLTMLE07R30H612U
INGLESE Giovani Adulti 143 1961 Comai Mattia CMOMTT06C10H612L INGLESE Giovani Adulti 144
2158 Cominotti Lisa CMNLSI08C69A372Y INGLESE Junior 145 2251 Conte Anna Maria
CNTNMR08P64A952I INGLESE Junior 146 1848 Convertini Elettra CNVLTR08S41A952W INGLESE
Junior 147 2668 Corti Giuseppe CRTGPP08M10M067V TEDESCA Junior 148 2189 Costiug Beatrice Ioana
CSTBRC09B42C794A INGLESE Junior 149 2246 Cozzolino Silvia CZZSLV07S56A372Z INGLESE
Giovani Adulti 150 2495 Creazzi Giosuè CRZGSI07B03H612K INGLESE Giovani Adulti 151 1920
Cristoforetti Giulia CRSGLI08P57L378A INGLESE Junior 152 2293 Crosina Ginevra
CRSGVR09T51H612U INGLESE Junior 153 2091 Curzel Lisa CRZLSI06C59L378C INGLESE Giovani
Adulti 154 1749 D Antuono Federico DNTFRC06S23H612B INGLESE Giovani Adulti 155 2515 D Incau
Iris Letizia DNCRLT08E67L378U INGLESE Junior 156 2237 Dagnoli Jacopo DGNJCP09E02H612K
TEDESCA Junior 157 1862 Dal Dosso Anna DLDNNA08P45L378B INGLESE Junior 158 1893 Dal Fiume
Jolina Marie DLFJNM06R63F132J TEDESCA Giovani Adulti 159 2690 Dalla Torre Silvia
DLLSLV07M47L378A INGLESE Giovani Adulti 160 1910 Dallago Giorgia DLLGRG08C53L378I
INGLESE Junior 161 2313 Dallago Federico DLLFRC07T25L378O INGLESE Giovani Adulti 162 2655
Dallapiccola Giorgia DLLGRG08L64H612U INGLESE Junior 163 2323 Dalle Fratte Siria
DLLSRI09E66L378K INGLESE Junior 164 2564 Dalpiaz Ester Maria DLPSRM07C64A952O INGLESE
Giovani Adulti 165 2565 Dalpiaz Giuditta Maria DLPGTT07C64A952P INGLESE Giovani Adulti 166 1870
Damiani Caterina DMNCRN08B60L378S TEDESCA Junior 167 1750 Dandrea Chiara
DNDCHR07L41L378T INGLESE Giovani Adulti 168 1746 Danielli Manuel DNLMNL07S04L378K
INGLESE Giovani Adulti 169 1834 Danielli Giulia DNLGLI07D64L378M INGLESE Giovani Adulti 170
2677 Danyliv Veronika DNYVNK07B48Z138R TEDESCA Giovani Adulti 171 2351 De Franco Isabel
DFRSBL08S41H612Y INGLESE Junior 172 2539 De Franco Alice DFRLCA07D66H612W INGLESE
Giovani Adulti 173 1999 De Matthaeis Francesco DMTFNC08E04H612L INGLESE Junior 174 1921 De
Paola Vittoria DPLVTR09C42F205V INGLESE Junior 175 1930 De Paola Serena DPLSRN06E49F205Z
INGLESE Giovani Adulti 176 2315 De Rosa Adele DRSDLA09C62L378J INGLESE Junior 177 2322 Deavi
Sofia DVESFO09R46H612R INGLESE Junior 178 2004 Debertolis Viola DBRVLI07T62D530Y INGLESE
Giovani Adulti 179 2364 Debertolis Benedetta DBRBDT09D48D530Z INGLESE Junior 180 2396
Debertolis Virginia Cristina DBRVGN08D41D530B INGLESE Junior 181 1898 Debortoli Giada
DBRGDI08T45L378R TEDESCA Junior 182 2147 Decarli Praindel Vitturini Valentina
DCRVNT08T64A952Q INGLESE Junior 183 2594 Deimichei Arianna DMCRNN06L58H612H INGLESE
Giovani Adulti 184 2580 Dejo Pazos Paola DJPPLA07D70Z614H TEDESCA Giovani Adulti 185 2581 Dejo
Pazos Ricardo Jesus DJPRRD08P16Z614V TEDESCA Junior 186 2031 Delaidotti Anna
DLDNNA09H42L174R INGLESE Junior 187 1755 Dell Eva Samuel DLLSML09T24C794L INGLESE
Junior 188 2538 Dellantonio Daniel DLLDNL09P01C372M INGLESE Junior 189 2174 Delpero Daniele
DLPDNL09C13L378S INGLESE Junior 190 2604 Delsaso Nataly DLSNLY08A47L378Q INGLESE Junior
191 2597 Delvai Martina DLVMTN08A69C372V INGLESE Junior 192 2222 Demattè Filippo
DMTFPP07C27L378C INGLESE Giovani Adulti Num. prog. 10 di 16 
ORD COGNOME NOME CODICE FISCALE LINGUA CATEGORIA
CODICE
DOMANDA
193 2385 Demozzi Giulia Lidia DMZGLD08C45L378A INGLESE Junior 194 2296 Deriu Noemi
DRENMO07H65L378K INGLESE Giovani Adulti 195 2310 Di Fonso Gaia DFNGAI06P47L378S
INGLESE Giovani Adulti 196 2311 Di Fonso Giovanni DFNGNN09S22L378O INGLESE Junior 197 2277
Di Meglio Anna DMGNNA08C66A372R INGLESE Junior 198 2278 Di Meglio Francesco
DMGFNC09L04A372Z INGLESE Junior 199 2627 Di Monaco Giusy DMNGSY09S51B963N INGLESE



Junior 200 1780 Di Nardo Emma DNRMME09C47M052R INGLESE Junior 201 2362 Di Serio Giorgia
DSRGRG08T71B354B INGLESE Junior 202 1911 Dietre Giorgia DTRGRG08P50L378M INGLESE Junior
203 2485 Dorigatti Sara DRGSRA07S42L378I INGLESE Giovani Adulti 204 2228 Dorigoni Daniel
DRGDNL08M28L378J INGLESE Junior 205 1789 Ducati Alice DCTLCA07M65D530A INGLESE
Giovani Adulti 206 2452 Dykopavlenko Alessia DYKLSS09E44L378U INGLESE Junior 207 2535
Dykopavlenko Nicola DYKNCL07P01L378N INGLESE Giovani Adulti 208 1795 Eccher Giada
CCHGDI06C66L378S INGLESE Giovani Adulti 209 2242 Emma Vittoria MMEVTR09C62M067X
INGLESE Junior 210 2266 Endrizzi Federico NDRFRC09R11L378F INGLESE Junior 211 2368 Esanu
Daniel SNEDNL08S29H612K INGLESE Junior 212 2552 Esecuzione Greta SCZGRT09D58H612J
INGLESE Junior 213 1979 Faccenda Alice FCCLCA07B54L378Y INGLESE Giovani Adulti 214 1814
Fadanelli Giulia FDNGLI08M58L378T INGLESE Junior 215 2492 Faes Federico FSAFRC08A08L378Q
INGLESE Junior 216 1988 Fait Tommaso FTATMS06B10H612V INGLESE Giovani Adulti 217 2176 Fait
Emma FTAMME09A62H612N INGLESE Junior 218 2666 Fait Federica FTAFRC08P58L378Y INGLESE
Junior 219 2215 Faitelli Chiara FTLCHR08M70H612F INGLESE Junior 220 2423 Fantini Rachele
FNTRHL08B59H612S TEDESCA Junior 221 2424 Fantini Mario FNTMRA09P13H612F TEDESCA Junior
222 1946 Faraguna Francesca Amelia FRGFNC08A53L378I INGLESE Junior 223 2345 Fatih Maffei Adam
FTHDMA07A11L378U INGLESE Giovani Adulti 224 1871 Fattor Angelica Paola FTTNLC08S43C794E
INGLESE Junior 225 1771 Fattorusso Emanuele FTTMNL08E07L378M INGLESE Junior 226 2170 Favari
Sara FVRSRA07M49L781Z INGLESE Giovani Adulti 227 2016 Favrin Maddalena FVRMDL06B58L378R
TEDESCA Giovani Adulti 228 2130 Felis Viviana FLSVVN08A64H612D INGLESE Junior 229 2208 Feller
Erik FLLRKE08S27A952S INGLESE Junior 230 2027 Ferrari Laura FRRLRA08L62L378V INGLESE
Junior 231 2160 Ferrari Alice FRRLCA09E47L378I INGLESE Junior 232 1944 Fia Zorzi Angela
FZRNGL06L54L378Y INGLESE Giovani Adulti 233 2391 Ficorella Rachele FCRRHL09L68L378V
INGLESE Junior 234 1986 Filippi Francesco FLPFNC06B16C794K INGLESE Giovani Adulti 235 2436
Filippi Jacopo FLPJCP08R29H612U INGLESE Junior 236 2464 Filippi Gabriele FLPGRL06C01H612O
INGLESE Giovani Adulti 237 1857 Fiorini Elisa FRNLSE06R47H612L TEDESCA Giovani Adulti 238
1995 Flaim Thomas FLMTMS09C29C794Q INGLESE Junior 239 1801 Flistoc Viktoria
FLSVTR07P46L378G INGLESE Giovani Adulti 240 1842 Floriani Maria FLRMRA06E52L174B
INGLESE Giovani Adulti 241 1809 Fontan Martina FNTMTN09P61D530O INGLESE Junior 242 2632
Fontana Gabriele FNTGRL09H14D530S INGLESE Junior 243 2326 Franceschi Mattia
FRNMTT08A01L378T INGLESE Junior 244 1885 Franceschinel Sandy FRNSDY08L65A703Z INGLESE
Junior 245 2087 Franchini Giorgia FRNGRG09R43L378N INGLESE Junior 246 2352 Franchini Valeria
FRNVLR07C55H612V INGLESE Giovani Adulti 247 2033 Franco Beatrice FRNBRC08E63L378G
INGLESE Junior 248 2034 Franco Edoardo FRNDRD09P28H612W INGLESE Junior 249 1791 Frau Giada
FRAGDI06P60L378J INGLESE Giovani Adulti 250 2365 Frisanco Siria FRSSRI07E48L378E INGLESE
Giovani Adulti 251 2614 Frisanco Sebastiano FRSSST07P27L378J INGLESE Giovani Adulti 252 1993
Frisini Alice FRSLCA07E67F861Y INGLESE Giovani Adulti 253 2140 Frizzera Asia FRZSAI08E44L378Z
TEDESCA Junior 254 2651 Fugatti Stella FGTSLL08R67L378U INGLESE Junior 255 1977 Furian Matilde
FRNMLD07R71G224K INGLESE Giovani Adulti 256 2314 Gadotti Aurora GDTRRA07R50L378T
INGLESE Giovani Adulti 257 2097 Gaetano Manuel GTNMNL06B18L378M INGLESE Giovani Adulti
Num. prog. 11 di 16 
ORD COGNOME NOME CODICE FISCALE LINGUA CATEGORIA
CODICE
DOMANDA
258 1968 Gaio Elettra GAILTR08T71C372X INGLESE Junior 259 2596 Galas Giulia GLSGLI08E60L378V
TEDESCA Junior 260 2363 Galvan Nicolo GLVNCL06B14L378W INGLESE Giovani Adulti 261 2241
Garbari Davide GRBDVD07C28L378W TEDESCA Giovani Adulti 262 1901 Gasperetti Thomas
GSPTMS09T18C794Q INGLESE Junior 263 2299 Gasperi Sara GSPSRA07S60L378D INGLESE Giovani
Adulti 264 2571 Gatti Yesmin GTTYMN08H50L378X INGLESE Junior 265 2072 Gavriushin Sergei
GVRSRG08P17Z154P INGLESE Junior 266 2051 Giacomozzi Irene GCMRNI09T44H612P TEDESCA
Junior 267 1799 Giacomuzzi Eric GCMRCE07S25L378K INGLESE Giovani Adulti 268 1823 Giaimo
Andrea GMINDR07T15A372I INGLESE Giovani Adulti 269 1927 Gianotti Eleonora
GNTLNR09C70L378B INGLESE Junior 270 2125 Giovannini Linda GVNLND09M55H612I INGLESE



Junior 271 2557 Giovannini Martino GVNMTN08A26L378K INGLESE Junior 272 2328 Giungato Silvia
Irene GNGSVR07M42L378L INGLESE Giovani Adulti 273 2181 Gobber Arianna GBBRNN06P68L378P
INGLESE Giovani Adulti 274 2457 Gobbi Isabella GBBSLL06C53L378N TEDESCA Giovani Adulti 275
1825 Gobbini Simone GBBSMN08S14A372L INGLESE Junior 276 2555 Gomez Sgherza Gabriel Alejandro
GMZGRL09A26Z614X INGLESE Junior 277 2166 Gorza Gregorio GRZGGR09R08L378S TEDESCA
Junior 278 2383 Grassi Mattia GRSMTT07P05A372C INGLESE Giovani Adulti 279 1960 Grieco Federico
GRCFRC08T19L378L INGLESE Junior 280 2522 Guadagnini Dominique GDGDNQ08C66C372Y
TEDESCA Junior 281 2068 Gubert Camilla GBRCLL09H44D530X INGLESE Junior 282 2637 Holler
Annika HLLNNK06P64Z112B TEDESCA Giovani Adulti 283 2563 Iacconi Fabio CCNFBA06L24C372X
INGLESE Giovani Adulti 284 2161 Iagher Margherita GHRMGH09L41C372Z INGLESE Junior 285 2062
Ioriatti Martino RTTMTN08M03L378C INGLESE Junior 286 2640 Iorio Samuel RIOSML07P14A512K
INGLESE Giovani Adulti 287 2643 Iorio Phoebe RIOPHB09M69L378D INGLESE Junior 288 2154 Issufo
Olivia SSFLVO08C42L378P INGLESE Junior 289 2070 Iuni Nicholas NIUNHL09B07H612K INGLESE
Junior 290 1919 Joniez Arianna JNZRNN07T49L378Q INGLESE Giovani Adulti 291 2473 Karini Dennis
KRNDNS09M14L378G INGLESE Junior 292 2307 Karmanovitch Anna Anzhela KRMNNZ09E60Z154E
TEDESCA Junior 293 2073 Kazi Letizia KZALTZ09L47A944R INGLESE Junior 294 2248 Konda Kristian
KNDKST08A11B715C INGLESE Junior 295 2149 Krnecni Sofia KRNSFO08M65H501U INGLESE Junior
296 2493 Lacriola Adriana LCRDRN08B47C983C INGLESE Junior 297 2697 Lamanna Leonardo
LMNLRD08P04L378T TEDESCA Junior 298 2623 Langella Giorgia LNGGRG09E56C129M INGLESE
Junior 299 2159 Lazzeri Nicolò LZZNCL07S10C372U INGLESE Giovani Adulti 300 2534 Leonardelli
Thanh Giovanni LNRTNH08B26Z251C INGLESE Junior 301 2663 Leopold Alexander
LPLLND06S09L378L TEDESCA Giovani Adulti 302 2671 Leopold Matthew Christopher
LPLMTH05E09L378G TEDESCA Giovani Adulti 303 1897 Lici Martina LCIMTN09D67L378S INGLESE
Junior 304 2226 Limonta Nicole LMNNCL08L68L378R INGLESE Junior 305 1760 Lodetti Noemi
LDTNMO09S67A952M INGLESE Junior 306 2238 Lorenzi Elena LRNLNE07T58H612U INGLESE
Giovani Adulti 307 1868 Lucianer Nicolas LCNNLS08R05H612P INGLESE Junior 308 2022 Lunelli
Giovanni LNLGNN07R25L378F TEDESCA Giovani Adulti 309 2023 Lunelli Matteo
LNLMTT06E05L378J INGLESE Giovani Adulti 310 2484 Maccani Pietro MCCPTR07R08L378U
INGLESE Giovani Adulti 311 2376 Magnani Ambra MGNMBR07T45L378A INGLESE Giovani Adulti 312
2546 Mainenti Matteo MNNMTT09R21L378E INGLESE Junior 313 2380 Maistri Lisa
MSTLSI09E64L378D INGLESE Junior 314 2419 Mangiacasale Vittoria MNGVTR07L53C352L INGLESE
Giovani Adulti 315 2536 Marcolini Pietro MRCPTR08T29H612E TEDESCA Junior 316 1863 Margoni
Gioele MRGGLI08E26C794K INGLESE Junior 317 2357 Marincat Speranta MRNSRN07C48C794L
INGLESE Giovani Adulti 318 2292 Mariotti Alessandra MRTLSN06M57H612E INGLESE Giovani Adulti
319 1790 Martini Ginevra MRTGVR07M51H612L INGLESE Giovani Adulti 320 2132 Martini Emma
MRTMME06D53L378X TEDESCA Giovani Adulti 321 2203 Martino Mael MRTMLA07C26H612T
INGLESE Giovani Adulti 322 1879 Martinolli Giulia MRTGLI07D66C794K INGLESE Giovani Adulti
Num. prog. 12 di 16 
ORD COGNOME NOME CODICE FISCALE LINGUA CATEGORIA
CODICE
DOMANDA
323 1984 Martorelli Giulia MRTGLI09M67B963X INGLESE Junior 324 2054 Marzini Ettore
MRZTTR07T07L378J INGLESE Giovani Adulti 325 2373 Mattarei Thomas MTTTMS06M21C794O
INGLESE Giovani Adulti 326 2255 Mattedi Grete MTTGRT09H55M067J INGLESE Junior 327 1763
Mattei Jacopo MTTJCP08T14H612L INGLESE Junior 328 1772 Mattei Federico MTTFRC08T14H612X
INGLESE Junior 329 2302 Mattiato Alessandro MTTLSN08L31L378R INGLESE Junior 330 2693 Maugeri
Sofia Iris MGRSRS08E44F839Z TEDESCA Junior 331 1943 Mazzurana Giulia MZZGLI09E48D530Q
INGLESE Junior 332 2664 Mazzurana Irene MZZRNI08R53H612M INGLESE Junior 333 2128 Melchiori
Letizia MLCLTZ08H59L378Y INGLESE Junior 334 2046 Meloni Mattia MLNMTT08C06L378L
INGLESE Junior 335 1797 Meneghini Faith London MNGFHL08T51L378V INGLESE Junior 336 1932
Menestrina Denise MNSDNS08C59L378M TEDESCA Junior 337 2240 Menossi Noemi Alexia
MNSNLX08C44Z112L TEDESCA Junior 338 1938 Merlini Simone MRLSMN07M02A372I INGLESE
Giovani Adulti 339 2090 Micheli Daniel MCHDNL09M08D530I INGLESE Junior 340 2628 Micheloni Sara



MCHSRA06L53L378A INGLESE Giovani Adulti 341 2598 Minghetti Francesco MNGFNC06E19M067R
INGLESE Giovani Adulti 342 1906 Minora Edoardo MNRDRD07C15L378U INGLESE Giovani Adulti 343
1841 Miorelli Stefano MRLSFN08A04C794J INGLESE Junior 344 1788 Miotto Alessandro
MTTLSN08M16H612C INGLESE Junior 345 2620 Mitro Beatrice MTRBRC09E68A952B INGLESE
Junior 346 1782 Monti Milena MNTMLN08T46H612O INGLESE Junior 347 1793 Monti Rachele
MNTRHL08T46H612E INGLESE Junior 348 1767 Montibeller Alessia MNTLSS08D70L378Y INGLESE
Junior 349 1997 Morales Ayun Maria Celeste MRLYMR06A53B006F INGLESE Giovani Adulti 350 2042
Morandini Greta MRNGRT07M65C372Y INGLESE Giovani Adulti 351 2048 Morandini Lorenzo
MRNLNZ09T28L378S INGLESE Junior 352 2214 Moreira Eduardo MRRDRD08D03L378U INGLESE
Junior 353 2480 Moreno Elettra MRNLTR09B46H783J INGLESE Junior 354 2358 Mosconi Teresa
MSCTRS08P49C794E INGLESE Junior 355 2256 Moser Lucrezia MSRLRZ08E46L378N INGLESE Junior
356 1796 Mosna Francesco MSNFNC08D29L378K INGLESE Junior 357 2370 Munari Noemi
MNRNMO08A51H612X INGLESE Junior 358 1830 Murana Diana Lory MRNDLR07D56H612M
INGLESE Giovani Adulti 359 1803 Muraro Emma MRRMME06H46H612S INGLESE Giovani Adulti 360
2171 Musella Giorgia MSLGRG09M43L378N INGLESE Junior 361 1816 Nardelli Elisa
NRDLSE06E66L378W INGLESE Giovani Adulti 362 2186 Nerobutto Giobbe NRBGBB08M03E178E
INGLESE Junior 363 2542 Nicoletti Gloria NCLGLR07H63L378F INGLESE Giovani Adulti 364 2462
Nicolodi Gioele NCLGLI08C24L378J TEDESCA Junior 365 2018 Nicolussi Maddalena
NCLMDL08H67L174C INGLESE Junior 366 2422 Nketia Jennifer NKTJNF07S48L378J INGLESE
Giovani Adulti 367 2101 Nushi Noemi NSHNMO07S54L378W INGLESE Giovani Adulti 368 1752
Odorizzi Emily DRZMLY07C41C794L INGLESE Giovani Adulti 369 2025 Odorizzi Riccardo
DRZRCR08S28L378Q INGLESE Junior 370 2021 Oss Emer Lorenzo SSMLNZ06M10L378T INGLESE
Giovani Adulti 371 1929 Oss Pegorar Nicole SSPNCL07H53L378N TEDESCA Giovani Adulti 372 1964
Oss Zattel Jessica SSZJSC08R50L378N INGLESE Junior 373 1970 Pachera Rebecca
PCHRCC06L57H612D INGLESE Giovani Adulti 374 2443 Pagani Ginevra PGNGVR08M51L378I
INGLESE Junior 375 2444 Pagani Marzia PGNMRZ07B60L378D INGLESE Giovani Adulti 376 2178
Pagliari Nicole PGLNCL08M47D530G INGLESE Junior 377 2592 Paissan Elisa PSSLSE07A66L378E
INGLESE Giovani Adulti 378 2653 Pallaro Viola PLLVLI08P58H612L TEDESCA Junior 379 2002
Pallaver Matilde PLLMLD08R50L378A INGLESE Junior 380 2612 Pambuku Junes PMBJNS08S30A372C
INGLESE Junior 381 1939 Paoli Matilde PLAMLD08A46L378D INGLESE Junior 382 2032 Paoli Nicole
PLANCL06A55L378K INGLESE Giovani Adulti 383 2528 Paoli Elena PLALNE08E65L378B INGLESE
Junior 384 2371 Papa Simone PPASMN08M20L378M INGLESE Junior 385 2045 Paradisi Rita
PRDRTI08P63L378F INGLESE Junior 386 2646 Parisi Elisa PRSLSE07D41H612C TEDESCA Giovani
Adulti 387 1937 Partel Michelle PRTMHL08E64C372Y INGLESE Junior Num. prog. 13 di 16 
ORD COGNOME NOME CODICE FISCALE LINGUA CATEGORIA
CODICE
DOMANDA
388 2020 Pecoraro Daniel PCRDNL08L21L378C TEDESCA Junior 389 2496 Pecoraro Alberto
PCRLRT07C17L378W INGLESE Giovani Adulti 390 2225 Pegoretti Anja PGRNJA08S66L378H
INGLESE Junior 391 1774 Pellegrini Christian PLLCRS07S12A372N INGLESE Giovani Adulti 392 2121
Pellegrini Mattia PLLMTT08M28H612J TEDESCA Junior 393 1895 Peluso Salvatore Antonio
PLSSVT08P26A372R TEDESCA Junior 394 2504 Penasa Riccardo PNSRCR06B13L378W INGLESE
Giovani Adulti 395 1899 Perenthaler Giulia PRNGLI09R47L378L INGLESE Junior 396 2151 Perenthaler
Anna PRNNNA07M67L378K INGLESE Giovani Adulti 397 2168 Perini Emma PRNMME07B50M067U
INGLESE Giovani Adulti 398 2287 Perini Eva PRNVEA09T53A372V INGLESE Junior 399 2274
Pernecher Saraswathi PRNSSW05B61Z222L TEDESCA Giovani Adulti 400 2509 Peterlana Davide
PTRDVD06M28M067Y INGLESE Giovani Adulti 401 1989 Petreanu Jasmine PTRJMN08P65L378P
INGLESE Junior 402 2320 Pezzedi Lidia PZZLDI07C60L378L INGLESE Giovani Adulti 403 2333 Piacini
Noemi PCNNMO09R65L378V INGLESE Junior 404 1865 Piffer Emma PFFMME07S41G633G TEDESCA
Giovani Adulti 405 2634 Piffer Zoro Loris PFFLRS07C01L378L TEDESCA Giovani Adulti 406 2636 Piffer
Zoro Clizia PFFCLZ09D65L378C INGLESE Junior 407 2150 Pinamonti Giada PNMGDI09E54C794V
INGLESE Junior 408 2319 Pinna Sabrina PNNSRN06H58C794E TEDESCA Giovani Adulti 409 1784
Pisoni Martin Noel PSNMTN08T19H612X INGLESE Junior 410 2682 Pisoni Isabel PSNSBL09M53L378Y



INGLESE Junior 411 2280 Podetti Luca PDTLCU06P24M067J INGLESE Giovani Adulti 412 2129 Pojer
Matteo PJRMTT08S26L378R INGLESE Junior 413 2324 Polenta Matteo PLNMTT07S16Z127D INGLESE
Giovani Adulti 414 2397 Pompanin Nicole PMPNCL08B56C794J INGLESE Junior 415 1924 Pongan
Nicole PNGNCL07B55H612K INGLESE Giovani Adulti 416 1818 Pontalti Luigi PNTLGU08P18L378W
INGLESE Junior 417 2146 Postal Alessandro PSTLSN07T06L378W INGLESE Giovani Adulti 418 2201
Povinelli Oscar PVNSCR09M19L378W INGLESE Junior 419 2403 Pozzer Edoardo PZZDRD07M27H612I
TEDESCA Giovani Adulti 420 2355 Pozzo Nicole PZZNCL07T42A952M INGLESE Giovani Adulti 421
2660 Principe Giulia PRNGLI09M64L378P INGLESE Junior 422 2560 Prudel Sabrina
PRDSRN06B48L378K INGLESE Giovani Adulti 423 1922 Prunean Melissa PRNMSS08L69L378K
INGLESE Junior 424 2100 Puecher Sara PCHSRA07T48L378H TEDESCA Giovani Adulti 425 1892
Raffaelli Riccardo RFFRCR07M10H612R INGLESE Giovani Adulti 426 2157 Ramirez Velasco Jade
RMRJDA09D67L174H INGLESE Junior 427 2000 Rebellato Sofia RBLSFO06R46L378G INGLESE
Giovani Adulti 428 2591 Rigato Mario RGTMRA08S19H783A INGLESE Junior 429 2173 Rindone Agata
RNDGTA08T54L378Z INGLESE Junior 430 2517 Riva Asia Sofia RVISSF08C58L378J INGLESE Junior
431 2037 Rizzi Ambra RZZMBR08P61C794K INGLESE Junior 432 2236 Rizzoli Francesca
RZZFNC07A48L378D INGLESE Giovani Adulti 433 1909 Robol Emma RBLMME08A50H612N
TEDESCA Junior 434 2656 Rodighiero Marta RDGMRT07T70H612T INGLESE Giovani Adulti 435 1928
Romeo Giulia RMOGLI06E42C372R INGLESE Giovani Adulti 436 1948 Rosa Sara RSOSRA07L70L378X
INGLESE Giovani Adulti 437 2417 Rosa Andrea RSONDR09S03C372U INGLESE Junior 438 1978 Rosina
Rebecca RSNRCC09R61L378I INGLESE Junior 439 1990 Rospocher Sofia RSPSFO08M62L378A
TEDESCA Junior 440 2289 Rossi Arianna RSSRNN06M45L378S INGLESE Giovani Adulti 441 2188 Roza
Daria RZODRA09B56A372A INGLESE Junior 442 2312 Rubini Simone RBNSMN08R18L378D
INGLESE Junior 443 1852 Rubino Gaia RBNGAI08L61L378D INGLESE Junior 444 1781 Russo Federica
RSSFRC08R53G224A INGLESE Junior 445 2029 Salija Arianna SLJRNN08T55L378X INGLESE Junior
446 2543 Samardjiski Luka SMRLKU07T16L378R INGLESE Giovani Adulti 447 1934 Sanader Natalia
SNDNTL07L70L378E INGLESE Giovani Adulti 448 1776 Sandri Matilde SNDMLD07D69H612R
INGLESE Giovani Adulti 449 1925 Sandri Ginevra SNDGVR08M47D530D INGLESE Junior 450 2600
Sannicolo Manuel SNNMNL07P02H612C INGLESE Giovani Adulti 451 2610 Santojanni Pietro
SNTPTR09R30B034R INGLESE Junior 452 2216 Santuari Alessandro SNTLSN06M17L378G INGLESE
Giovani Adulti Num. prog. 14 di 16 
ORD COGNOME NOME CODICE FISCALE LINGUA CATEGORIA
CODICE
DOMANDA
453 2098 Sartini Jacopo SRTJCP07M17A952R INGLESE Giovani Adulti 454 2192 Sartorelli Zoe
SRTZOE06T65A372M INGLESE Giovani Adulti 455 2437 Sartori Nadia SRTNDA06M70L378K
INGLESE Giovani Adulti 456 2337 Sartori Teves Gianluca SRTGLC08L21Z131U INGLESE Junior 457
2393 Scala Lorenzo SCLLNZ07T03L378R INGLESE Giovani Adulti 458 1751 Scalvini Greta
SCLGRT09C52B157V INGLESE Junior 459 2611 Scandella Giulia SCNGLI06P58L378A INGLESE
Giovani Adulti 460 2425 Schir Anna SCHNNA08B49H612W INGLESE Junior 461 2028 Schwarz Giorgia
SCHGRG07B41L378D INGLESE Giovani Adulti 462 2099 Scola Celeste SCLCST08T57L378K INGLESE
Junior 463 1972 Scordo Daniel SCRDNL08L28A372F INGLESE Junior 464 2470 Seia Niccolo
SEINCL09B26A372G INGLESE Junior 465 1877 Senter Soraya Kristin SNTSYK07R54H612T INGLESE
Giovani Adulti 466 2206 Serio Emma SREMME08B68L378U INGLESE Junior 467 1942 Simonini Camilla
SMNCLL06L71L378T INGLESE Giovani Adulti 468 1861 Sinisgalli Angelica SNSNLC06T46E977P
INGLESE Giovani Adulti 469 2012 Sirghi Gabriele SRGGRL08P29L174B INGLESE Junior 470 2388
Solazzo Virginia SLZVGN08T56L378A INGLESE Junior 471 2699 Sole Damiano SLODMN06P15L378G
INGLESE Giovani Adulti 472 1866 Somers Dana SMRDNA08B68L378D TEDESCA Junior 473 2639
Sommadossi Giorgia SMMGRG06B55L378B INGLESE Giovani Adulti 474 1883 Sonji Maya
SNJMYA08M71I828I INGLESE Junior 475 1952 Speziali Sofia SPZSFO07C52H612Q INGLESE Giovani
Adulti 476 1765 Stabili Leonardo STBLRD07D26L378Z INGLESE Giovani Adulti 477 2209 Stefani
Edoardo STFDRD07H03L378E INGLESE Giovani Adulti 478 2074 Stenico Camilla STNCLL06M55L378Z
INGLESE Giovani Adulti 479 1958 Struffi Giacomo STRGCM07M20L378F INGLESE Giovani Adulti 480
2430 Svaizer Elena SVZLNE07A48L378L TEDESCA Giovani Adulti 481 2133 Svoren Stefan



SVRSFN08P16H612L INGLESE Junior 482 2530 Tabarelli Beatrice TBRBRC07H62L378K INGLESE
Giovani Adulti 483 2387 Talamini Sara TLMSRA09A59L378U INGLESE Junior 484 1856 Targa Vittoria
TRGVTR06E70L378K INGLESE Giovani Adulti 485 2338 Targa Anna Virginia TRGNVR06C64L378B
INGLESE Giovani Adulti 486 2198 Tasha Luis TSHLSU08B21A372S INGLESE Junior 487 2386 Tatti
Agnese TTTGNS06B62L182D INGLESE Giovani Adulti 488 2519 Taverna Giorgia TVRGRG08L57C372P
TEDESCA Junior 489 1762 Tessadri Samuele TSSSML07L08H612U INGLESE Giovani Adulti 490 2200
Tocco Elisa TCCLSE07B52C372J INGLESE Giovani Adulti 491 2092 Todeschi Sofia
TDSSFO09A44H612W INGLESE Junior 492 2540 Tognoni Matteo TGNMTT06L31A372O INGLESE
Giovani Adulti 493 1761 Toller Ilenia TLLLNI08C66M067J INGLESE Junior 494 2258 Tolotti Daniele
TLTDNL08L10A372D INGLESE Junior 495 2233 Tomas Mariagrazia TMSMGR09R41D530U INGLESE
Junior 496 1973 Tomasi Gaia TMSGAI09H58H612C INGLESE Junior 497 2142 Tomasi Lorenzo
TMSLNZ09P26H612W INGLESE Junior 498 2143 Tomasi Marco TMSMRC07T02H612L INGLESE
Giovani Adulti 499 2676 Tomasi Emma TMSMME07B49L378T TEDESCA Giovani Adulti 500 2268
Tomasini Asia TMSSAI09A42A372A INGLESE Junior 501 2259 Tondini Federica TNDFRC08R57L378C
INGLESE Junior 502 2008 Tonelli Rayan TNLRYN07C12A372T INGLESE Giovani Adulti 503 2384
Tonezzer Chiara Thi Thuy TNZCRT06P56Z251O INGLESE Giovani Adulti 504 1926 Tonini Jacopo
TNNJCP09B01L378A INGLESE Junior 505 1933 Tonini Nicolò TNNNCL09B01L378A INGLESE Junior
506 2126 Tononi Stella TNNSLL07L52H612A INGLESE Giovani Adulti 507 1773 Torboli Giulia
TRBGLI09B68H612I INGLESE Junior 508 2167 Torghele Virna TRGVRN08P62L378Z INGLESE Junior
509 1821 Tranquillini Sara TRNSRA08A49L378A TEDESCA Junior 510 2654 Trentin Anastasia
TRNNTS07A49L378S INGLESE Giovani Adulti 511 2223 Tridico Kevin TRDKVN08H04L378U
INGLESE Junior 512 2626 Troinich Sofia TRNSFO07T61L174V INGLESE Giovani Adulti 513 2390 Troka
Melisa TRKMLS08P43H612O INGLESE Junior 514 2481 Tura Riccardo TRURCR09S04M067X
INGLESE Junior 515 1982 Turato Stella TRTSLL08L48H612M TEDESCA Junior 516 2272 Turatto Giada
TRTGDI09C54D530L INGLESE Junior 517 1903 Turra Veronica TRRVNC09A60L378O INGLESE Junior
Num. prog. 15 di 16 
ORD COGNOME NOME CODICE FISCALE LINGUA CATEGORIA
CODICE
DOMANDA
518 1806 Turrini Vittoria TRRVTR09S62L378M TEDESCA Junior 519 2698 Turrini Maddalena
TRRMDL07M64L378Y INGLESE Giovani Adulti 520 1888 Uber Elisa BRULSE09D65L378K INGLESE
Junior 521 2568 Uderzo Dorian DRZDRN06P05B160Y INGLESE Giovani Adulti 522 2169 Ugolini Marco
GLNMRC07L14L378E INGLESE Giovani Adulti 523 2488 Valerio Silvia VLRSLV08E46A703D
INGLESE Junior 524 2064 Valgoi Sara VLGSRA08M44L378Q INGLESE Junior 525 2569 Valle Alice
VLLLCA09P56H612Y INGLESE Junior 526 2570 Valle Jacopo VLLJCP07T23H612J INGLESE Giovani
Adulti 527 1886 Varesco Elisa VRSLSE07C71L378A INGLESE Giovani Adulti 528 2449 Veclani Marcus
VCLMCS09E26C794U INGLESE Junior 529 2239 Verga Francesco VRGFNC09P03D969K INGLESE
Junior 530 1954 Vergoni Teresa VRGTRS08E55M067D INGLESE Junior 531 2533 Veronesi Giada
VRNGDI09S49B296P INGLESE Junior 532 1826 Vesco Caterina VSCCRN07M67L378T TEDESCA
Giovani Adulti 533 1777 Vicari Gaia VCRGAI09A56L174P INGLESE Junior 534 1969 Villa Vittoria
VLLVTR07C46H612H INGLESE Giovani Adulti 535 2412 Visintainer Lisa VSNLSI06B45C794K
INGLESE Giovani Adulti 536 2678 Vitella Carlotta VTLCLT09R54L378E INGLESE Junior 537 2416
Voloshyn Valeria VLSVLR09H41L174D TEDESCA Junior 538 2026 Voltolini Sara VLTSRA07L59D530P
INGLESE Giovani Adulti 539 2583 Voltolini Giulia VLTGLI06T56L378I INGLESE Giovani Adulti 540
2349 Wojcik Laura WJCLRA07B49L378C INGLESE Giovani Adulti 541 2104 Xhumrri Sara
XHMSRA07M62A372C TEDESCA Giovani Adulti 542 1827 Yviquel Chantal YVQCNT08P53L378E
INGLESE Junior 543 1908 Zambrano Maya ZMBMYA08H41F839T INGLESE Junior 544 1753 Zandonella
Chiara ZNDCHR09B60L378K INGLESE Junior 545 2144 Zanetti Anita ZNTNTA09A52C794F INGLESE
Junior 546 2211 Zanettin Sara ZNTSRA08H67M067F INGLESE Junior 547 2521 Zanghellini Melania
ZNGMLN07S41L378S INGLESE Giovani Adulti 548 1869 Zanlucchi Emma ZNLMME08T57L378H
INGLESE Junior 549 2165 Zenari Chiara ZNRCHR07T70L174H INGLESE Giovani Adulti 550 1785
Zendron Maria ZNDMRA07E44L378H INGLESE Giovani Adulti 551 1820 Zeni Tommaso
ZNETMS07M28H612T INGLESE Giovani Adulti 552 1912 Zeni Nicole ZNENCL08T47A372H INGLESE



Junior 553 2145 Zhao Kevin ZHAKVN06B14D542C INGLESE Giovani Adulti 554 2405 Zhao Kelly
ZHAKLY07R67I608U INGLESE Giovani Adulti 555 2585 Zortea Elisa ZRTLSE09T46L378M INGLESE
Junior 556 2235 Zuanazzi Melissa ZNZMSS08H43L781S INGLESE Junior 557 2327 Zugliani Nadia
ZGLNDA09A68D530F TEDESCA Junior Num. prog. 16 di 16


